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Dotyczy: Przerwy w monitorowaniu pacjentów podczas stosowania urządzeń Dash® 

3000/4000/5000 we współpracy z bezprzewodową siecią LAN 802.11b  
 
Firma GE Healthcare została niedawno powiadomiona o problemie dotyczącym urządzeń 
monitorujących stan pacjenta Dash 3000/4000/5000 skonfigurowanych do współpracy z 
siecią bezprzewodową LAN 802.11b. Problem ten może mieć wpływ na bezpieczeństwo 
pacjentów. Prosimy dopilnować, aby wszyscy potencjalni użytkownicy urządzenia w 
Państwa placówce zapoznali się z niniejszą notatką dotyczącą bezpieczeństwa wyrobu 
oraz z zalecanymi działaniami zaradczymi. 
 
Problem 
dotyczący 
bezpieczeńst
wa wyrobu 

W przypadku niektórych sieci, jeśli do podłączenia urządzenia monitorującego Dash 
do bezprzewodowej infrastruktury LAN szpitala wykorzystywana jest opcja 
połączenia bezprzewodowego 802.11b, możliwe jest samoczynne restartowanie 
urządzenia. Powoduje ono przerwę w monitorowaniu stanu pacjenta, trwającą około 
60 sekund. W tym czasie nie ma dostępu do alarmów i parametrów życiowych 
pacjenta zarówno w urządzeniu Dash, jak i w centralnej stacji monitorującej. 

  
Instrukcja 
zapewnienia 
bezpieczeńst
wa  

Problem może nie dotyczyć wszystkich bezprzewodowych sieci LAN; może jednak 
wystąpić w momencie wprowadzenia zmian w sprzęcie lub wbudowanym 
oprogramowaniu bezprzewodowej sieci LAN szpitala. Jeśli nie obserwują Państwo 
przypadków restartowania bezprzewodowych urządzeń Dash, firma GE Healthcare 
zaleca powstrzymanie się od zmian sprzętu lub wbudowanego oprogramowania 
sieciowego do momentu otrzymania przez Państwa placówkę nowego rozwiązanie 
do urządzeń Dash. Jeśli nie obserwują Państwo przypadków restartowania 
bezprzewodowych urządzeń Dash, mogą Państwo kontynuować korzystanie z nich 
przy zachowaniu ścisłego nadzoru nad siecią informatyczną.  
 
Jeśli obserwują Państwo przypadki restartowania urządzeń Dash w przypadku 
włączenia opcji bezprzewodowego połączenia LAN, firma GE Healthcare zaleca, aby 
wykwalifikowany przedstawiciel serwisu wykonał jedną z poniższych czynności: 
  

1. Jeśli jest to możliwe, podłączyć urządzenie monitorujące Dash do sieci 
monitorowania pacjentów przy użyciu kabla Ethernet, albo 

2. Przerwać korzystanie z opcji bezprzewodowego połączenia LAN do czasu, 
kiedy firma GE Healthcare opracuje rozwiązanie problemu. Opcję 
bezprzewodowego połączenia LAN można wyłączyć, wykonując następujące 
czynności: 

a. Z menu obsługi urządzenia monitorującego Dash wybrać polecenia 
MONITOR SETTINGS (Ustawienia monitora)  CONFIGURE WIRELESS 
LAN (Konfiguruj bezprzewodowe połączenie LAN). 

b. W oknie CONFIGURE WIRELESS LAN (Konfigurowanie 



bezprzewodowego połączenia LAN) przewinąć ekran w dół, wybrać 
opcję WIRELESS (Bezprzewodowe) i oznaczyć ją jako DISABLED 
(Wyłączone). 

c. Przewinąć ekran do góry i wybrać polecenie RETURN (Powrót). 
d. Po zniknięciu z wyświetlacza okna CONFIGURE WIRELESS LAN 

(Konfigurowanie bezprzewodowego połączenia LAN), wykonać cykl 
rozruchu urządzenia monitorującego Dash w celu zastosowania 
nowych ustawień. 

 
  

 
Szczegółowe 
dane wyrobu, 
którego 
dotyczy 
problem 

Opisany problem dotyczy wszystkich urządzeń monitorujących stan pacjenta Dash 
3000/4000/5000, wyposażonych w oprogramowanie w wersji 6.5 lub nowszej oraz 
w bezprzewodową kartę LAN model LA-4137. W celu stwierdzenia, czy problem 
dotyczy posiadanego urządzenia monitorującego Dash, należy wykonać następujące 
czynności: 
 

1. Sprawdzić, czy w urządzeniu monitorującym Dash jest zainstalowana 
bezprzewodowa karta LAN model LA-4137. Na tylnej ścianie urządzenia 
monitorującego Dash, obok uchwytu, znajduje się przedstawiona poniżej 
etykieta. Jeśli na urządzeniu jest etykieta, a model karty oznaczony jest jako 
„TYPE: LA-4137”, przejść do kroku 2. w celu określenia wersji 
oprogramowania.  

 
 

2. W menu obsługi sprawdzić wersję oprogramowania urządzenia 
monitorującego: 

 
a. Odnaleźć wpis MAIN SW REVISION: (Wersja oprogramowania 

głównego) w oknie SOFTWARE REVISION DISPLAY (Wersja 
oprogramowania) wyświetlanym na urządzeniu monitorującym. 

b. Jeśli pole MAIN SW REVISION: (Wersja oprogramowania głównego) 
zawiera wpis 6.5 MULTI lub wpis odpowiadający nowszej wersji, 
opisywany problem może dotyczyć posiadanego urządzenia 
monitorującego Dash. Należy zapoznać się z Instrukcją zapewnienia 
bezpieczeństwa przedstawioną w niniejszym dokumencie. Problem 
nie dotyczy wersji oprogramowania starszych niż 6.5. 

  
Naprawa 
wyrobu 

Firma GE Healthcare opracowuje rozwiązanie mającą na calu naprawę 
potencjalnego problemu przerw w monitorowaniu pacjentów, które mogą wystąpić 
w przypadku urządzeń monitorujących stan pacjenta Dash 3000/4000/5000 
współpracujących z bezprzewodową siecią LAN 802.11b. Skontaktujemy się z 
Państwem, kiedy to rozwiązanie ta będzie dostępne. 
  

  
Informacje W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących naprawy omawianego wyrobu 

Typ karty RF LAN 



kontaktowe medycznego lub identyfikacji urządzeń, których może dotyczyć problem, należy 
skontaktować się z Działem Obsługi Technicznej PROMED S.A. Krajewskiego 1b, 01-
520 Warszawa, tel. 839 19 44, fax. 839 81 85. 
 
Niniejsze informacje zostały przekazane do właściwych władz krajowych.  
 

 
Zapewniamy Państwa, że naszym najwyższym priorytetem jest utrzymanie wysokiego 
poziomu bezpieczeństwa i jakości wyrobów. W przypadku jakichkolwiek pytań prosimy o 
niezwłoczny kontakt. 
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